
Uchwała Nr 291/10

Rady Gminy Celestynów

z dnia 16 kwietnia 2010 roku

w sprawie dokonania zmiany w uchwale Nr 266/09 Rady Gminy Celestynów w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Gminy Celestynów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr  
142, poz.1591 z późn. zm) oraz art.  5a ust.  1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 
publicznego i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2003 r.,  Nr  96,  poz.873 z  późn.  zm.),  Rada  Gminy  Celestynów 
uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  w  „Zakresie  rzeczowo-finansowym  zadań  publicznych  realizowanych  w  ramach 
programu  w  2010  roku”  stanowiącym  załącznik  do  „Programu  współpracy  Gminy  Celestynów  z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok 
2010” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                                           Bogdan Wójcik



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr 291/10

Rady Gminy Celestynów

z dnia 16 kwietnia 2010 roku

Zmiana w załączniku do „Programu współpracy Gminy Celestynów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku  publicznego  na  rok  2010”  zatwierdzonym  Uchwałą  nr 
266/09 Rady Gminy Celestynów z dnia 29 grudnia 2009 roku dotyczy dodania zapisu w „Zakresie rzeczowo-
finansowym  zadań  publicznych  realizowanych  w  ramach  programu  w  2010  roku”  polegającym  na 
wprowadzeniu  pozycji  rozdz.  80104  Przedszkola  –  kwoty  24  tys.  zł  przeznaczonej  na  Prowadzenie 
stacjonarnych zajęć edukacyjno-wychowawczych dla dzieci w wieku od 3 do 5 lat w miejscowości Podbiel, 
gm. Celestynów.
Powyższa zmiana jest  spowodowana wnioskami mieszkańców Sołectwa Podbiel  o uruchomienie punktu 
przedszkolnego, który miałaby prowadzić organizacja pozarządowa.

Opracował:
Marcin Gawrylik



Załącznik do Programu współpracy Gminy Celestynów
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2010

ZAKRES RZECZOWO - FINANSOWY ZADA  PUBLICZNYCHŃ
REALIZOWANYCH W RAMACH PROGRAMU W 2010 ROKU

80104 Przedszkola                 24 000,00 zł
                                                                                                           

Prowadzenie  stacjonarnych  zajęć  edukacyjno-wychowawczych  dla  dzieci  w  wieku  od  3  do  5  lat  w 
miejscowości Podbiel, gm. Celestynów

92105 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 zł
Organizacja imprez kulturalnych związanych z historią i tradycją lokalną
Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci i młodzieży
Pielęgnowanie i rozwój świadomości narodowej oraz zabezpieczenie miejsc pamięci

92605 Kultura fizyczna i sport 70 000,00 zł
Organizacja zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży
Organizacja turniejów piłki nożnej, koszykowej i siatkowej


